

COMUNE di SUCCIVO

COMUNE di SUCCIVO	
• •	IE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO
Rep. Partic. Settore p. 30 del 2014 2014 Pao T. H. 96 del 21/11/294	Rep. Gen. n del
OGGETTO: Liquidazione Acqua Campania per fornitura idrica 1ºTrimestre anno 2014	
IL RESPONSABILE	
VISTI:	
 La fattura n.2014/0098/s del 12 24.04.2014 relativa alla fornitura idri gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 attribuiscono ai dirigenti poteri gestic "nei comuni privi di personale di qua possono essere attribuite, a segu responsabili degli uffici o dei servizi"; il decreto n. 13 del 10.2.2014 con l'incarico di Responsabile del presente il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, n degli enti locali" e successive modifica il regolamento sull'ordinamento degli Di imputare la spesa di euro cap.1188/10del bilancio corrente l'art. 184 del D.Lgs 267/2000; il vigente regolamento di contabilità CONSIDERATO che la prestazione de qua ri 	recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento azioni:
uncora pagata,	
di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti mediante bonifico bancario presso IT12F0101003400100000035452 indicato 54.161,59 a fronte della fattura succitata Succivo ,lì 24.04.2014	in narrativa , alla ditta Acqua Campania S.p.A il Banco di Napoli su IBAN nella fatture, l'importo imputato e di euro di Manda del Servizio Ufficio Tecnico Lavori Pubblici Arch. Raffaele Bomano
IL RESPONSABILE DEL SETTO	RE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Accertato che la spesa liquidata rientra nei lir	Vi. contabili e fiscali degli atti nomeneti.
l'emissione del mandato di pagamento a favo	ore del creditore sopra identificato, sull'intervento
Succivo, 22. 8. 200 (dott. Salvatore D'Angelo IL RESPONSABILE DEL SE TORE DI AMMINISTRATIVO - CONTABILE
PUBBLICATIONE ALL'ALBO PRETORIO SEVENTO POLICIO DE LA COMPANIONE DE LA COM	
determinazione è stata pubblicata in copia co	nministrativo-Contabile attesta che la presente nforme all'originale, all'Albo Pretorio Comunale in del relativo registro delle pubblicazioni per

Succivo,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 01
AMMINISTRATIVO - CONTABILE
(Dott. Salvatore D'Angelo)

dott. Salvatore D'Angelo

Silver Si